
岬町長杯ヨットレース_2023 [岬町レース]

IRCクラス
1レース着順表
2023/05/03 12:45:00 スタート

No セイルNo 艇名 艇種 クラス TCC 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点
3 6753 コンスタンツェ XP44 A 1.137 13:29:28 2668 3034 1 1
1 7123 NOFUZO（のふ～ぞ） Sydney GTS-43 A 1.182 13:30:52 2752 3253 2 2

65 6133 SAYUTO X332SP B 0.975 13:41:13 3373 3289 3 3
7 3777 JJ イタリアヨット11.98 A 1.076 13:36:23 3083 3317 4 4

54 6581 エアーピーク シーム３１ B 1.011 13:40:39 3339 3376 5 5
53 4404 BLAU YAMAHA 33S B 1.019 13:40:27 3327 3390 6 6
59 6595 Claris forte YAM-festa31 B 1.004 13:41:48 3408 3422 7 7

2 199 ビッグマウス MELGES32 A 1.14 13:35:16 3016 3438 8 8
12 6312 Star of Bethlehem X-35 A 1.052 13:40:43 3343 3517 9 9
10 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 A 1.06 13:44:48 3588 3803 10 10

2レース着順表
2023/05/03 14:20:00 スタート

No セイルNo 艇名 艇種 クラス TCC 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点
3 6753 コンスタンツェ XP44 A 1.137 15:04:15 2655 3019 1 1
1 7123 NOFUZO（のふ～ぞ） Sydney GTS-43 A 1.182 15:03:33 2613 3089 2 2

54 6581 エアーピーク シーム３１ B 1.011 15:12:02 3122 3156 3 3
7 3777 JJ イタリアヨット11.98 A 1.076 15:10:14 3014 3243 4 4

59 6595 Claris forte YAM-festa31 B 1.004 15:14:05 3245 3258 5 5
53 4404 BLAU YAMAHA 33S B 1.019 15:13:28 3208 3269 6 6
12 6312 Star of Bethlehem X-35 A 1.052 15:13:02 3182 3347 7 7
65 6133 SAYUTO X332SP B 0.975 15:19:30 3570 3481 8 8
10 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 A 1.06 15:15:32 3332 3532 9 9

2 199 ビッグマウス MELGES32 A 1.14 DNS 11 11

3レース着順表
2023/05/04 09:20:00 スタート

No セイルNo 艇名 艇種 クラス TCC 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点
54 6581 エアーピーク シーム３１ B 1.011 11:09:21 6561 6633 1 1
59 6595 Claris forte YAM-festa31 B 1.004 11:11:03 6663 6690 2 2

2 199 ビッグマウス MELGES32 A 1.14 11:00:11 6011 6853 3 3
53 4404 BLAU YAMAHA 33S B 1.019 11:12:08 6728 6856 4 4

1 7123 NOFUZO（のふ～ぞ） Sydney GTS-43 A 1.182 10:56:52 5812 6870 5 5
7 3777 JJ イタリアヨット11.98 A 1.076 11:07:16 6436 6925 6 6

10 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 A 1.06 11:18:40 7120 7547 7 7
65 6133 SAYUTO X332SP B 0.975 11:29:32 7772 7578 8 8

3 6753 コンスタンツェ XP44 A 1.137 11:11:18 6678 7593 9 9
12 6312 Star of Bethlehem X-35 A 1.052 11:24:42 7482 7871 10 10

4レース着順表
2023/05/04 09:20:00 スタート

No セイルNo 艇名 艇種 クラス TCC 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点
54 6581 エアーピーク シーム３１ B 1.011 12:38:38 11918 12049 1 1

1 7123 NOFUZO（のふ～ぞ） Sydney GTS-43 A 1.182 12:10:09 10209 12067 2 2
65 6133 SAYUTO X332SP B 0.975 12:49:06 12546 12232 3 3
53 4404 BLAU YAMAHA 33S B 1.019 12:40:22 12022 12250 4 4

7 3777 JJ イタリアヨット11.98 A 1.076 12:30:45 11445 12315 5 5
59 6595 Claris forte YAM-festa31 B 1.004 12:47:24 12444 12494 6 6

2 199 ビッグマウス MELGES32 A 1.14 12:23:50 11030 12574 7 7
3 6753 コンスタンツェ XP44 A 1.137 12:27:12 11232 12771 8 8

10 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 A 1.06 12:46:35 12395 13139 9 9
12 6312 Star of Bethlehem X-35 A 1.052 12:55:22 12922 13594 10 10

IRCクラス 総合成績
No セイルNo 艇名 艇種 クラス TCC 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 合計 順位

54 6581 エアーピーク シーム３１ B 1.011 5 3 1 1 10 1
1 7123 NOFUZO（のふ～ぞ） Sydney GTS-43 A 1.182 2 2 5 2 11 2
3 6753 コンスタンツェ XP44 A 1.137 1 1 9 8 19 3
7 3777 JJ イタリアヨット11.98 A 1.076 4 4 6 5 19 4

59 6595 Claris forte YAM-festa31 B 1.004 7 5 2 6 20 5
53 4404 BLAU YAMAHA 33S B 1.019 6 6 4 4 20 6
65 6133 SAYUTO X332SP B 0.975 3 8 8 3 22 7

2 199 ビッグマウス MELGES32 A 1.14 8 11 3 7 29 8
10 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 A 1.06 10 9 7 9 35 9
12 6312 Star of Bethlehem X-35 A 1.052 9 7 10 10 36 10
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